Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

ПРИКАЗ

 « 13 » ноября  2020 года                          №  113/1

г. Старый Оскол

О  составе судейской коллегии

открытого личного первенства

по спортивному ориентированию

памяти Н. Митусова

В целях эффективного проведения открытого личного Первенства

Старооскольского городского округа по спортивному ориентированию памяти Н.

Митусова (далее – Соревнования), на основании приказа управления образования

администрации Старооскольского городского округа «О  проведении открытого

личного Первенства Старооскольского городского округа по спортивному

ориентированию памяти Н. Митусова» от 11 ноября 2020 г. № 1121

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав судейской коллегии Соревнований (прилагается).

2. Провести установочный семинар на тему «Условия проведения

Соревнований» для образовательных организаций 18 ноября 2020 года в  15.00

часов на базе МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

(Ответственные – В.Н.Митусов, Е.В.Семендяева, педагоги дополнительного

образования).

3. Комиссии по распределению СЧФОТ учесть результативное участие

сотрудников в организации и судействе Слета при распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда педагогов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

И.В. Герлинская

С приказом ознакомлены:

__________________ Митусов В.Н.     «_____» ноября 2020 года

__________________ Семендяева Е.В.  «_____» ноября 2020 года

Приложение

 к приказу МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»

от  13 ноября  2020 года № 113/1

Состав  судейской коллегии

открытого личного первенства

по спортивному ориентированию  памяти Н. Митусова

№

п/п
ФИО Должность Место работы, должность

1.  Семендяева Елена

Владимировна

Старший

судьястарта

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

2.  Дудичева Марина

Альбертовна

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

3.  Митусов Виктор

Николаевич

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

4.  Рыжанков Сергей

Николаевич

Судья Финиша МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

5.  Рыжанкова Юлия

Владимировна

Судья Финиша МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

6.  Семендяев Артем

Алексеевич

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

7.  Борзенкова Ольга

Михайловна

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

8.  Семендяева Евгения

Сергеевна

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

9.  Самойленко Виталий

Юрьевич

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

10.  Самойленко Мария

Валерьевна

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

11.  Пустовалова Дарья

Александровна

Судья старта МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

12.  Москаленко Николай

Николаевич

Служба дистанции МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

13.  Горбатовская

Наталья Ивановна

(по согласованию)

Судья старта МБОУ «СОШ №30», учитель

физической культуры